- الكليني الرازي، أبو جعفر؛ اصول من الكافي؛ دراسه و تحقيق: علي أكبر الغفاري؛ 1367ش، الطبعة الثالثة، دارالكتب الاسلاميه، طهران.
- المتنبی، أبو الطيب، ديوان، شرح عبد الله العكبري، ط: 1، بيروت، شركة دار الأرقم بن أبي الأرقم، 1997م.
- المجلسي، محمد باقر، بحار الانوار الجامعه لدرر أخبار الأئمة الاطهار، مؤسسه الوفاء، بيروت، 1403هـ 1983م.
- مسلم بن الحجاج القشيري النيسابوري (206 - 261 هـ) صحيح مسلم، المطبعة الكستليه، 1283هـ..
- الهاشمي، أحمد، جواهر الادب، ط: 13، مصر، مطبعة المقتطف، 1341هـ.ق، 1923م.

منابع اينترنتی

- www.alamuae.org/upload/alam10/1117465845/wed2.gif
- www.cumc.columbia.edu/news/frontiers/archives/biomed/v4n1/010.html
- www.idealibrary.com
- www.khorasannews.com (شماره مسلسل 16845) 2007/15/11
- www.livescience.com
- www.mindpowernews.com/TransplantMemories
-